
 

 
 
 
 
 

 

Secretaria de  
Administração 
Penitenciária 
 

Av. Torquato Tapajós, S/N, Colônia Terra 
Nova - CEP 69093-415 
Manaus/Amazonas 

 
 

PORTARIA INTERNA Nº 137/2022-GAB/SEC/SEAP 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, no uso 

de suas atribuições legais; e 

CONSIDERANDO o OFÍCIO-CIRCULAR Nº 105/2022/DIRPP/DEPEN/MJ, 

referente à Doação de “Cadeiras Bebê Conforto” (SIGED nº 

01.01.041101.007287/2022-14); 

 

RESOLVE: 

I – DESIGNAR a servidora ROSSICLEIDE DE SOUZA SILVA, Gerente de 

Patrimônio da Secretaria de Administração Penitenciária, para coordenar e receber 

à Doação de “Cadeiras Bebê Conforto”. 

 

 
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, em Manaus, 12 de dezembro de 2022. 

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

CEL QOPM PAULO CESAR GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 
Secretário de Estado de Administração Penitenciária / SEAP 

 
 

Folha: 7 A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: P

A
U

LO
 C

E
S

A
R

 G
O

M
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

 e
m

 1
3/

12
/2

02
2 

às
 0

8:
24

:1
5 

co
nf

or
m

e 
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e 
24

/0
8/

20
01

. V
er

ifi
ca

do
r:

 6
E

7B
.8

93
5.

02
2B

.8
73

4


